Ano 11 – nº 26/2018 Data de Disponibilização: segunda-feira, 8 de outubro

81 Caderno V – Editais e demais publicações Data de Publicação: terça-feira, 9 de outubro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Dado e passado nesta cidade de Macaé, vinte e dois de agosto de dois mil e dezoito. Eu, ______________ Anna Luiza de Oliveira
Lourenço Flores - Estagiário - Matr. 120000027939, digitei. E eu, ______________ Ana Paula Corrêa Guimarães Brito - Responsável
pelo Expediente - Matr. 01/20982, o subscrevo.

2ª Vara Criminal

id: 3106846

EDITAL DE CITAÇÃO E NOTIFICAÇÃO
(Com o prazo de 15 dias)

O MM. Juiz de Direito, Dr.(a) Leonardo Hostalacio Notini - Juiz em Exercício do Cartório da 2ª Vara Criminal da Comarca de Macaé,
Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER que o Promotor de Justiça Titular deste juízo, denunciou o nacional Ana Maria Santos
Conceição - Nacionalidade Brasileira - Filiação: Pai - João da Conceição    Mãe - Cosma Bispo dos Santos     - IFP/DETRAN:
319559498 Emissor: IFP/DETRAN - Endereço: Rua Antonio de Souza , 16 Cs Fds Corrego do Ouro  - Macaé - RJ, acusado nos autos
de nº 0013062-62.2016.8.19.0028, oriundo do Inquérito, nº 123-01832/2016 de 29/02/2016, da 123ª Delegacia Policial, como
incurso no(a) Ação Penal - Procedimento Ordinário - Furto Qualificado  (Art. 155, § 4o. - CP), II DO CP TRES VZ N/F ART. 71 DO CP, .

Como não tenha sido possível citá-lo(a) e nem notificá-lo(a) pessoalmente, por se encontrar em local incerto e não sabido, pelo
presente edital, cita e notifica o(a)  referido(a) acusado(a) para responder aos termos da ação penal, por escrito, no prazo de dez
(10) dias onde poderá arguir preliminares e alegar tudo o que interessa à sua defesa, oferecer documentos e justificações,
especificar as provas pretendidas e arrolar testemunhas. Não apresentada a resposta no prazo legal, ou se o(a) acusado(a)
citado(a), não constituir defensor, o juiz nomeará defensor público para oferecê-la. O prazo começará a fluir a partir do
comparecimento pessoal do acusado(a) ou do defensor constituído (art. 396, CPP). O processo seguirá sem a presença do(a)
acusado(a) que citado(a), deixar de comparecer sem motivos justificados (art. 367 do CPP). E para que chegue ao conhecimento de
todos e do referido acusado(a), foi expedido o presente edital. Macaé, 05 de outubro de 2018. Eu, ______________ Regina Maria
Silva Werneck Rodrigues - Responsável pelo Expediente - Matr. 01/32914, o subscrevo.

Leonardo Hostalacio Notini - Juiz em Exercício

 1 de 3

Comarca de Magé

1ª Vara Cível

id: 3107590

     PODER JUDICIÁRIO DA COMARCA DE MAGÉ/RJ
1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE MAGÉ/RJ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES
ARTS. 36 e 56, DA LEI nº 11.101/2005
Processo nº 0009466-67.2016.8.26.0029
Recuperação Judicial de EMPRESA DE MINERAÇÃO DE AGUAS SANT¿ANNA LTDA; MR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ¿ ME; PAN-RIO
COMERCIAL DE BEBIDAS LTDA; MC LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS LTDA.; ATLÂNTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUAS MINERAIS
LTDA.; TOMTER RJ LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA.
O Dr. Gabriel Almeida Matos de Carvalho, MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Magé, Estado do Rio de Janeiro, faz
saber a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e cartório Cível processam-se aos
termos os autos nº 0009466-67.2016.8.26.0029 de RECUPERAÇÃO JUDICIAL movido por EMPRESA DE MINERAÇÃO DE AGUAS
SANT¿ANNA LTDA E OUTRAS, no qual as Requerentes APRESENTARAM SEU PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, tendo o plano sido
objetado, razão pela qual se fez necessária a designação da Assembleia Geral de Credores, ficando, por meio do presente, OS
CREDORES CONVOCADOS, nos termos do artigo 56, da Lei n. 11.101/2005, a COMPARECER À ASSEMBLEIA-GERAL DE CREDORES,
que realizar-se-á no dia 08/11/2018, às 10:00 horas, em primeira convocação, na Rua Rogério Portela, nº 948, Fragoso, Magé/RJ,
CEP 25900-000, ocasião em que se realizará a assembleia com a presença dos credores titulares de mais da metade dos créditos de
cada classe, computados pelo valor e, caso não haja quórum nesta ocasião, ficam desde já convocados os Senhores credores para a
realização, em segunda convocação, para o dia 22/11/2018, às 10:00 horas, quando a mesma será realizada com a presença de
qualquer número de credores presentes, no mesmo local acima indicado. A presente Assembleia é convocada para que os credores
deliberem sobre as seguintes ordens do dia: a) aprovação, rejeição ou modificação do Plano de Recuperação Judicial apresentado
pelas devedoras; b) a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus membros e sua substituição; e c) outros assuntos de
interesse dos credores e das Recuperandas. Os credores poderão ser representados na Assembleia por mandatário ou representante
legal, desde que entreguem ao Administrador Judicial, até 24 (vinte e quatro) horas antes da data prevista no aviso de convocação,
documento hábil que comprove seus poderes, ou a indicação das folhas dos autos do processo em que se encontre o documento. Os
Senhores credores poderão obter cópia do plano de recuperação judicial a ser submetido à deliberação no cartório da 1ª Vara Cível
da Comarca de Magé/RJ, no escritório da Administradora Judicial Carlos Magno, Nery & Medeiros Advocacia Empresarial, com
escritório Avenida Almirante Barroso, nº 97, Grupo 408, Centro Rio de Janeiro/RJ, telefones (21) 2533-0617, no horário comercial,

bem como por meio eletrônico disponibilizado por meio do seguinte endereço: https://www.cmnm.adv.br/documents. E para que
chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância futura, foi expedido o presente edital que será afixado e
publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Magé, Estado do Rio de Janeiro, aos 05 dias do mês de
outubro de 2018. Eu, Jaline Teixeira dos Santos Goulart da Silveira - Matr. 01/26.801 - Chefe de Serventia o digitei e subscrevi.
Gabriel Almeida Matos de Carvalho - Juiz de Direito.

ANTONIO CARLOS RODRIGUES:23707 Certificado em 08/10/2018 17:50:38
Local: TJERJ